24 del 13/02/2025, con il quale sono stati individuati i capitoli di spesa del 
bilancio e gli importi che si prevede di utilizzare come spese economali nell’esercizio  
finanziario 2025;

VISTO il D.R.A. n. 36 del 07/03/2025 con il quale è stata impegnata e contestualmente liquidata 
la somma di € 14.100,00 (quattordicimilacento/00) sul capitolo 100041  “Costituzione 
fondo economale - dipartimento affari extraregionali - C/C 22123/107144006” –Codice 
finanziario  U.7.01.99.03.001,  esercizio  finanziario  2025  del  bilancio  della  Regione 
Siciliana;

VISTO il  mandato  n.1  del  14/03/2025  sull’impegno  di  cui  sopra  col  quale  si  versano  € 
14.100,00 (quattordicimilacento/00) sul conto economale 22123/107144006 denominato 
“RS Dipartimento Affari extraregionali – Economo”;

VISTO il D.R.A. n. 25 del 14/02/2025 con il  quale è stata accertata in conto competenza la  
somma di € 14.100,00 (quattordicimilacento/00) sul capitolo di entrata 8448 “Rimborso 
di  fondi  economali  e  carte  aziendali-  Dipartimento  Affari  extraregionali  c/c 
22123/107144006”  codice finanziario E.9.01.99.03.001; 

VISTA la  prenotazione  di  impegno  sul  Capitolo  130313 “Manutenzioni  ordinarie  e

[...]

Affari  Extraregionali,  esercizio  finanziario  2025  del  bilancio  della  Regione  Siciliana,  mediante 
trasformazione della prenotazione di  impegno  prot.  784 del  14/02/2025, prenotata al  n.  1/2025 esercizio 
finanziario  2025  e  conseguente  riduzione  della  prenotazione  pari  alla  quota  rimanente  di  €  956,00 
(novecentocinquantasei/00).

Art. 2
È disposta la liquidazione dell’importo di € 44,00 (quarantaquattro/00), a valere sull’impegno di cui 

al  precedente  art.1,  mediante  emissione  di  titolo  di  spesa  con  versamento  in  entrata  sul  capitolo  8448 
“Rimborso di fondi economali e carte aziendali- Dipartimento Affari extraregionali c/c 22123/107144006”